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Tyresävägen

- Principutformning av körfält på Tyresövägen

Vid det senaste sammanträdet med Miljö- och Samhälisbyggnadsutskottet

redovisades två olika alternativ för utformning av utbyggnaden av Tyresövägen

på sträckan från Bäverbäcken till Ridhuset, För att komma vidare behövs nu ett

beslut som väljer inriktning och som gör det möjligt att driva projektet vidare och

genomföra nödvändiga ombyggnader och anpassningar vid Petterboda.

AlternativA innebär att vi väljer ett reversibelt körfält medan alternativ 8 innebär

två körfält i västgående riktning (mot Tyresö Centrum/Stockholm). Det finns som

alltid för och nackdelar med båda alternativen, Ekonomiskt är alternativen i stoft
likvärdiga sett som investering även om det bör räknas med något högre

driftkostnader för det reversibla alternativet med tanke på den extra tekniska

utrustning som det alternativet kräver.

Vi har i Alliansen fört diskussioner om vilket alternativ som ger de långsiktigt

bästa förutsättningarna för Tyresös fortsatta tillväxt. Antalet invånare i Tyresö

Strand och de östra kommundelarna kommer att fortsätta öka under många år

framåt i takt med att bostäder byggs färdigt som Strandängarna, etapp 3

Trädgårdsstaden, Grindstolpen, och Maria Sofia som exempel samt det utökade

pemianentboende som tillkommer genom de nya detaljplaner som antas.

Mot bakgrund av den fortsatta tillväxten och vår strävan efter att hitta flexibla

och smidiga lösningar som håller över tid är vår slutsats att vi bör välja ett

reversibelt körfält. Det ger möjlighet att öka trafikkapaciteten i riktning österut
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lika mycket som i riktning västerut. Något som är klart bättre än det statiska
alternativet där risken för nya köproblem österut skulle tillta för varje år som går.
Reversibelt körfält skapar också de bästa möjlighetema för smidig kollektivtraflk i
båda riktningarna.

Mot den bakgrunden föreslår jag

att: alternativ A som innebär ett reversibelt körfält på den aktuella sträckan av

Tyresövägen väljs.
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